if Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 327/99
Em, 23 de Novembro de 19998.

Cãmata Municipal ds Ancrueta (ES)
Aprovado pof

Sala

Pietldenl*

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente a Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^. que estude a
possibilidade de desapropriar uma area com dimensões satisfatórias, onde
possa funcionar um Parque Industrial do mumcipio de Anchieta, pois, o
momento está exigindo, pelo grande desenvolvimento que está atravessando o
nosso município.

Aguardado providências.

HüH «liiCiHl Itt
PBOTOCO*. »-'

„

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 1999.

I *

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS